РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.06. 2015г.                           г. Западная  Двина                                     №  91
Об утверждении Плана мероприятий
по повышению  поступлений налоговых

и неналоговых доходов, а также по

сокращению недоимки бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

на 2015  - 2017 годы
       В целях увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет Западнодвинского района, сокращения недоимки по платежам в бюджеты бюджетной  системы Российской Федерации
       1. Утвердить  План мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  на 2015 - 2017 годы ( далее- План мероприятий) согласно  приложению  № 1 к настоящему распоряжению.
       2. Структурным подразделениям администрации района, органам местного самоуправления поселений обеспечить исполнение  Плана мероприятий в установленные сроки.

        3. Ежеквартально, до 5 числа месяца, следующего за отчётным предоставлять в Финансовый отдел информацию об исполнении Плана мероприятий, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
        4. Распоряжение администрации Западнодвинского района  от 25.02.2014г.        № 21 «Об утверждении Плана мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, а также по сокращению недоимки бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  на 2014 - 2016 годы» признать утратившим силу.
        5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
        6. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
     Временно исполняющий полномочия

      главы Западнодвинского района

      Тверской области    В.И. Ловкачев